
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/2024

 
                        Parte:   A T COMERCIO E SERVICOS - ME - CNPJ:
52.315.698/0001-38  e  a  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca,
representada por Sr(a) RENAN DE LIMA SOUZA, Presidente.
            Objeto........................:   Prestação de serviços  com
manutenção de móveis para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  A T COMERCIO E SERVICOS - ME -
CNPJ: 52.315.698/0001-38, Rua Francisco Clementino de Azevedo,
nº 268, centro, Jardim do Seridó/RN.
           
VALOR................:  previsão de valor de R$ 46.578,02 (quarenta e
seis mil, quinhentos e setenta e oito reais e dois centavos).
.
            PRAZO................:   19 de novembro de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
 
 
 
AREIA BRANCA - RN, 19 de novembro de 2024.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 71044404

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/11/2024.
EDIÇÃO 2034. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


